נייר עמדה

הצעת חוק ארגון הפיקוח על העבודה (תיקון – ממונה בטיחות בענף הבניין), התשע"ו-2016

מבוא

עובדים רבים, ובמיוחד עובדי בניין, מקום עבודתם מסוכן.¹ הם עובדים במקומות גבוהים ועם ציוד כבד המחייב נקיטת אמצעי בטיחות רבים. בין הסיבות לריבוי תאונות העבודה, היעדר אמצעי בטיחות אישיים, מספרם הרב של העובדים הזרים, היוצר קשיי תקשורת ביניהם לבין העובדים הישראלים עקב אי הבנת השפה, היעדר השגחה ואכיפת חוקי הבטיחות על ידי קבלנים ועוד.